Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 35-й  сессией 4- го созыва Совета народных

депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                          «06» июля 2020 года № 164
 О вступлении  в должность главы
муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005г. № 294 « О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение» ,  в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от  03.07.2020года № 162 «Об избрании главы муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :

           1.Считать Куфанова Анзора Муратовича  вступившим в должность  главы муниципального образования «Уляпское сельское поселение» 6 июля 2020 года.
            2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в газете «Дружба», информационных стендах и разместить  в официальном сетевом издании «Газета  Красногвардейского района «Дружба» ( httр:kr-druqda.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018г.), а также официальном сайте  администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение» в сети ИНТЕРНЕТ (уляпское .рф.)
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                           Ф.М. Хуажева